
 　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

   平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 　このたび、下記の項目の検査委託先より、試薬販売会社から測定試薬の製造販売を中止す

るとの連絡があり、現試薬での測定を中止し、代替試薬にて実施予定でありましたが、新試薬

が未販売のため変更内容について案内することができない状況である旨の連絡を受けました。

   このため、 弊社といたしましても、やむを得ず現試薬での受託を中止させていただきますの

で、取り急ぎご案内いたします。代替試薬の詳細情報が入り次第、改めてご案内させていただ

きますので、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

　先生方にはご迷惑をおかけいたしますが、弊社事情ご賢察のうえご了承の程お願い申し上

げます。

         　 　　　　　　　　　　敬具

対象項目 [2104]　遊離テストステロン（フリーテストステロン）

最終受付日　　 平成 27年 1月29日（木） 

    ０４４-７７７-３２５４（代）

  K M L   INFORMATION 27-03

　＜　検査一時受託中止のお知らせ　＞

総合検査案内76頁参照

記


